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BAŞLIK 

Tarih Bölümü Akreditasyon ve Kalite Komisyonu Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1. 1. Tarih bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Yarar’ın Lisans öğrencilerine ve 

Akademik personele yönelik Uluslararasılaşma ve Kalite süreçlerine yönelik bilgilendirme 

raporunun görüşülmesi.  

2. 2.  

3.  

 

KAPSAM 

Bölümümüz Akreditasyon ve Kalite Komisyonu, Tarih Bölümü Uluslararasılaşma Temsilcisi ve 

bölüm Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Yarar ile gerçekleştirdiği 28.10.2025 tarihli 

toplantıda, Tarih Bölümü 2. ve 3. sınıf öğrencilerine yönelik olarak Erasmus programının kapsamı, 

amacı ve başvuru süreci hakkında bir bilgilendirme toplantısı yapması; ayrıca Erasmus programı 

kapsamında sürdürülen uluslararası iş birliği faaliyetlerine ilişkin bilgi paylaşımda bulunması 

istenmişti. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe YARAR, söz konusu talep üzerine bölüm başkanlığımıza ve  

akreditasyon ve kalite komisyonuna aşağıdaki raporu sunmuştur.   

 

KONU: ULUSLARARASILAŞMA BAĞLAMINDA ERASMUS PROGRAMI 

KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

Tarih Bölümü’nün Erasmus Programı çerçevesinde en güncel çalışmaları şöyledir: 

1. Birinci, ikinci ve üçüncü sınıf öğrencileri ile ayrı ayrı toplantılar yapılmıştır. Öğrencilere Erasmus 

Öğrenci Değişimi Programı hakkında bilgi verilmiş; bu programdan faydalanmaları hususunda 

teşvik edici yönlendirmeler yapılmış ve öğrencilerin konuyla ilgili soruları cevaplandırılmıştır. 

Toplantıların görselleri Ek 1’de bulunmaktadır. 

2. Tarih Bölümü’nün Erasmus Programı kapsamında ikili anlaşmalarının bulunduğu üniversiteler ile 

halihazırdaki anlaşma süreleri uzatılmaktadır. Bu açıdan bölümün ikili anlaşmaları ile ilgili detayları 

içeren belge Ek 2’de bulunmaktadır. 

3. Erasmus bölüm koordinatörü, halihazırdaki anlaşmalar dışında Avrupa’daki farklı üniversitelerin 

Tarih ve Türkoloji bölümleri ile ikili anlaşma yapabilmek için çeşitli yazışmalar yapmaktadır. Bu 

konuda en son yazıştığı üniversiteler farklı ülkelerde bulunmakla beraber anlaşma yapılmak istenen 

akademik birimler Türkoloji bölümleridir:  

Polonya’nın Krakow şehrinde bulunan Jagiellonian Üniversitesi Şarkiyat Araştırmaları Enstitüsü 

bünyesinde bulunan Türkoloji bölümü bunlardan biridir. Birkaç ay önce gerçekleşen yazışma 

sonrasında henüz olumlu ya da olumsuz bir sonuç alınmamıştır. İlgili bölümün hocası, eski 

anlaşmalardan biri sonlandığı takdirde anlaşma yapmak üzere bölümümüzle iletişime geçeceğini 



aktarmıştır. 

Almanya’nın Münih şehrinde bulunan Ludwig Maximilian Üniversitesi’nin Türkoloji bölümü ikili 

anlaşma yapılmak istenen bir diğer akademik birimdir. Bu konuda birkaç ay önce bölümün Erasmus 

koordinatörü ile online görüşme yapılmış ve kendisinin yönlendirmeleri doğrultusunda bu 

üniversitenin Erasmus Ofisi’nde çalışan ikili anlaşmalardan sorumlu memuruna anlaşma yapma 

talebimizi ileten detaylı bir email gönderilmiştir. Bölümümüz ile ilgili akademik kadro ve yürütülen 

akademik çalışmalar ile ilgili tüm detaylar ayrı bir sunum dosyası halinde bilgilendirmek için 

gönderilmiştir. Ancak henüz herhangi bir yanıt alınamamıştır. 

Litvanya’nın başkentinde bulunan Vilnius Üniversitesi Filoloji Fakültesi bünyesindeki Türkoloji 

Programı, ikili anlaşma yapmak üzere yazışma yapılan bir diğer akademik birimdir. Bu kürsünün 

başında bulunan Doç. Dr. Galina Miskiniene, konuyla ilgili bölüm olarak değil de program olarak 

bulunan bu birimin, Erasmus anlaşması yapmasının – öğrenci azlığı dolayısıyla – çok zor olduğunu 

belirtmiştir. Kendisi Erasmus Ofisi’ne danışacağını, gerekirse farklı bir bölümle – Asya Enstitüsü – 

gibi anlaşma yapılabileceğini iletmiştir. Şu durumda Galina’dan haber beklenmektedir. Ekstra not 

olarak eklenmelidir ki birkaç ay önce Litvanya Üniversitesi’nin Tarih bölümü ile ikili anlaşma 

yapmak için bölüm koordinatörüne birkaç kez email gönderilmiş, fakat yanıt alınamamıştır.  

4. Bölüm öğretim elemanlarının, anlaşmalı olunan üniversitelere Erasmus kapsamında çeşitli kısa 

süreli ziyaretleri gerçekleşmektedir. Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Yarar 2025 yılının Mayıs ayında 

Erasmus BIP Programı kapsamında Litvanya Üniversitesi’nde organize edilen geniş katılımlı bir 

etkinlikte yer almış ve sunum yapmıştır. Yarar, 2025 yılının Ekim ayı içinde de Polonya’nın Lodz 

Üniversitesi Tarih Bölümü’nü Erasmus Personel Hareketliliği Ders Verme Etkinliği programı 

kapsamında ziyaret ederek, hem lisans düzeyinde, hem de lisansüstü düzeyde öğrencilere 

Türkiye’nin yakın tarihine dair dersler vermiştir. Bu derslere Lodz Üniversitesi Tarih Bölümü 

öğretim üyeleri de katılmış, karşılıklı soru cevaplarla da oldukça verimli bir ziyaret gerçekleşmiştir. 

Yarar’ın ziyaretini kanıtlayıcı dökümanlar için Ek 3’te belgeler bulunmaktadır. 
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Ek-1. Tarih Bölüm Akreditasyon Toplantısı – 11.10.2025  

Toplantı Katılımcı Listesi 

Prof. Dr. Hakan Karagöz 

Doç. Dr. Ali Mıynat 

Doç. Dr. D. Volkan Karaboğa  

Doç. Dr. Özgür Türker 



Doç. Dr. Muzaffer Duran 

Arş. Gör. Dr. Elif Aşçı 

Arş. Gör. Kamile Gül Devecioğlu 

 

Muhammed Taha Akçay                                                         

(Tarih Bölüm Temsilcisi)                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


